

Huaro, 03 de febrero del 2025.

OFICIO N° 0056- 2025 –GRC/ GEREDU-C/D-UGEL-Q.

SEÑOR : LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS
Director General de la Dirección General de Abastecimiento

ASUNTO : REMITO PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS DE LA UGEL QUISPICANCHI.

REFERENCIA : a) OFICIO CIRCULAR N° 0002-2025-EF/54.03
b) INFORME N° 030-2025-GR/DREC/D-UGEL-Q/D-AGI.

Es grato dirigirme a usted con la finalidad de hacerle llegar un fraternal saludo a nombre de la **"Unidad Ejecutora 1106 Educación Quispicanchi"** de la región Cusco. En relación con lo solicitado en el documento de la referencia, me permito remitirle el **ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS DE LA UGEL QUISPICANCHI**, el cual adjunto a la presente.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para expresar las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente;



GOBIERNO REGIONAL CUSCO
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO
UGEL QUISPICANCHI

CIRO ROMEO MANGA LOPE
DIRECTOR

03 FEB. 2025

INFORME N° 030 – 2025 -GR/GEREDU -C/D-UGEL-Q/D-AGI

SEÑORA : Dr. Ciro Romero Manga Lope
Director de la UGEL Quispicanchi

ASUNTO : REMITIR INFORMACION DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

REFERENCIA : a) Oficio Circular N° 0002-2025-EF/54.03
b) Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 – Directiva de Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras

FECHA : Huaró, 03 de febrero del 2025

Previo un cordial saludo por medio de la presente me dirijo a Usted., y en el marco de los documentos de la referencia, para remitir el **Anexo 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS**, perteneciente a la UGEL – QUISPICANCHI, la misma que debe ser remitida a los correos: jortega@mef.gob.pe, isaavedra@mef.gob.pe, permitiendo de esta manera dar cumplimiento a al Oficio de la referencia a). Se adjunta en formato digital la información que debe ser remitida a través del correo institucional.

Es todo cuanto informo a Usted para conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente.,

GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO
UGEL QUISPICANCHI
DIRECCIÓN

Fecha: 03/02/2025 Hora: _____
Cuse A: Secretaría

Proveído:
Con oficio remitir la información solicitada al MEF

Arch/
DAGI/ugp
Cc: 03.02.25



GOBIERNO REGIONAL CUSCO
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO
UGEL QUISPICANCHI
Ing. Tito J. Garay Pinto
DIRECTOR DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO R-AGI



GOBIERNO REGIONAL CUSCO
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO
UGEL QUISPICANCHI
CIRO ROMEO MANGA LOPE
DIRECTOR



CARRILLO DIAZ Walter
Felix FAU 20131370645 soft
Fecha: 07/01/2025 19:24:18
Motivo: Day V° B°



PERÚ

Ministerio
de Economía y Finanzas

Despacho Viceministerial
de Hacienda



Ministerio de
Economía
y Finanzas

VIZCARRA LLANOS Luis Mijail
FAU 20131370645 soft
Fecha: 08/01/2025 11:06:33
Motivo: Firma Digital

"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"
"AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA"

Lima, 06 de enero de 2025

OFICIO CIRCULAR N° 0002-2025-EF/54.03

Señores
VER DESTINATARIOS EN EL LISTADO ADJUNTO¹
Presente.-

MINISTERIO DE EDUCACIÓN	
Dirección Regional de Educación - Cusco	
UNIDAD DE GESTIÓN EJECUTIVA	
LUCAL QUISPILANCHI	
FECHA: 08 ENE. 2025	Exp. N° 001701
MESA DE CONTROL	

Asunto : Recopilación de información de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras periodo 2025-2027

Referencia : Directiva N° 0005-2021-EF/54.01, "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras"

Es grato dirigirme a usted, a fin de manifestarle que el Sistema Nacional de Abastecimiento tiene como uno de sus componentes la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras que busca determinar los costos de bienes, servicios y obras necesarios para el funcionamiento y mantenimiento de las entidades del Sector Público, así como para el mantenimiento de los activos generados por la inversión pública.

Al respecto, la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras (PMBSO) se efectúa por un periodo mínimo de tres (3) años y comprende tres fases: i) Fase de Identificación, ii) Fase de Clasificación y Priorización y iii) Fase de Consolidación y Aprobación y un producto final es el Cuadro Multianual de Necesidades (CMN), siendo que mediante la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01, "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", aprobada por la Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01 y sus modificatorias, se establece disposiciones para el desarrollo de cada fase citada.

Es así que, la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 refiere que el CMN es aprobado por el Titular de la Entidad o a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los doce (12) días hábiles siguientes a la aprobación del Presupuesto Institucional de Apertura. La aprobación del CMN se efectúa mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la mencionada norma y su publicación se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación².

En ese contexto, considerando los plazos señalados en el párrafo precedente y con la finalidad de recoger información del CMN periodo 2025 - 2027, agradeceré que vuestra entidad remita, por correo electrónico (isaavedra@mef.gob.pe), hasta el 03 de febrero del año 2025, el enlace de la sede digital de su entidad en la cual publico su CMN.

¹ Conforme a lo establecido en el numeral 135.1 del artículo 135 del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado mediante Decreto Supremo N° 004-2019-JUS, las unidades de recepción documental orientan al administrado en la presentación de sus solicitudes y formularios, quedando obligadas a recibirlos y darles ingreso para iniciar o impulsar los procedimientos, sin que en ningún caso pueda calificar, negar o diferir su admisión.

² Tener en cuenta que la Segunda Disposición Complementaria Final de la Directiva de la referencia menciona que aquellas Entidades del Sector Público u organización de la entidad que no cuenten con una sede digital para la publicación de la información solicitada, la remiten a la Dirección General de Abastecimiento para su publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas.





PERÚ

Ministerio
de Economía y Finanzas

Despacho Viceministerial
de Hacienda

Dirección General
de Abastecimiento

"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"
"AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA"

Finalmente, se le recuerda que la señora Isabel Saavedra Panduro, Especialista de esta Dirección General es la encargada de brindar a su representada la asistencia técnica, orientación y/o absolver consultas sobre el proceso de PMBSO, pudiendo contactarse a través de los siguientes medios:

- 105 100 Teléfono de contacto: 944485798
• Correo: isaavedra@mef.gob.pe

Hago propicia la ocasión para expresarle los sentimientos de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente,

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA
LOCAL QUISPICANCHI

30 ENE. 2025

Firmado digitalmente
LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS
Director General
Dirección General de Abastecimiento

GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO
UGEL QUISPICANCHI
DIRECCIÓN

Fecha: 30/01/2025 Hora: _____
Pase A: A61

Proveído:
Para conocimiento y
atención correspondiente
antes del plazo que establece el presente.



Anexo 03
LISTADO DE UNIDADES EJECUTORAS POR PERSONAL DE LA DPDP
OFICIO CIRCULAR N° 0002-2025-EF/54.03

UNIDAD EJECUTORA	NOMBRE DE LA UE	REGION	PERSONAL SIGA	CORREO ELECTRONICO	TELEFONO	PERSONAL DE PLANEAMIENTO	CORREO ELECTRONICO	TELEFONO
835	Unidad de Gestión Educativa Local de Chepén	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
838	Unidad de Gestión Educativa Local de Pacasmayo	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
837	Unidad de Gestión Educativa Local de Ascope	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
838	Unidad de Gestión Educativa Local de Gran Chimú	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
839	Unidad de Gestión Educativa Local de Quisno	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
840	Unidad de Gestión Educativa Local de San Jacinto de Chucabambilla	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
841	Unidad de Gestión Educativa Local de Sánchez Carrión	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
842	Unidad de Gestión Educativa Local de Pataz	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
843	Unidad de Gestión Educativa Local de Bolívar	LA LIBERTAD	JHONNY ALEX HERRERA FLORES	jherrera@mf.gob.pe	914671754	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
844	Colegio Militar Ramón Cseñita	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
845	Gerencia Regional de Salud La Libertad	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
846	Instituto Regional de Oftalmología Javier Sarmiento	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
847	Hospital Regional Docente de Trujillo	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
848	Unidad Ejecutora N° 403 - Salud Trujillo Sur Oeste	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
849	Unidad Ejecutora N° 404 - Red de Salud de Chepén	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
850	Unidad Ejecutora N° 405 - Red de Salud de Pacasmayo	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
851	Unidad Ejecutora N° 406 - Salud Sánchez Carrión	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
852	Red de Salud Santiago de Chuco	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
853	Red de Salud Otuzco	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
854	Servicios Periféricos Trujillo	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
998	Unidad de Gestión Educativa Local de Juchán	LA LIBERTAD	MARLENI QUISPE VÁSQUEZ	equispev@mf.gob.pe	914668580	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
996	Intendencia Nacional de Bomberos del Perú (INBP)	LIMA	YENNYFER ELIZABETH FLORES CAYRO	yfloresc@mf.gob.pe	914668782	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
1000	Hospital Departamental de Huancavelica	HUANCAMELICA	ROCÍO FLOR DAMIAN DE LA CRUZ	rdamian@mf.gob.pe	914673122	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
1048	Gerencia Sub Regional de Tarma	HUANCAMELICA	ROCÍO FLOR DAMIAN DE LA CRUZ	rdamian@mf.gob.pe	914673122	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
1067	Unidad Ejecutora N° 020 - Sanidad de la PNP	LIMA	DANIEL EDUARDO MARROQUIN UCLIMANA	dmarroquin@mf.gob.pe	914679660	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
1105	Unidad de Gestión Educativa Local de Canchis	CUSCO	DANIEL VERA LAZARO	dvera@mf.gob.pe	914672956	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
1106	Unidad de Gestión Educativa Quispacanchi	CUSCO	JORGE YSMAEL ORTEGA CABREJOS	jortega@mf.gob.pe	914663145	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
1107	Unidad de Gestión Educativa de La Convención	CUSCO	DANIEL VERA LAZARO	dvera@mf.gob.pe	914672956	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
1129	Unidad Ejecutora N° 401 - Salud Camas Canchis Esfilar	CUSCO	DANIEL VERA LAZARO	dvera@mf.gob.pe	914672956	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798
1130	Hospital Regional Cusco	CUSCO	DANIEL VERA LAZARO	dvera@mf.gob.pe	914672956	ISABEL SAAVEDRA PANDURO	isaavedra@mf.gob.pe	944485798

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0014 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONE:					205,116.34		68,820.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1562 - 0090-5005943-0038501-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSIC					63,943.00		68,820.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2. 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					56,063.00		62,672.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	56,063.00	1.00	62,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2. 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					7,880.00		6,148.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1.00	7,880.00	1.00	6,148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1571 - 0090-5005943-0038546-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS					141,173.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1. 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					79,810.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13300022001C	B	KRESO X 1 gal	UNIDAD	14.200000	563.00	7,994.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300024009E	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	8.850000	567.00	5,017.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000540001	B	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	11.280779	567.00	6,396.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000080084	B	ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 35 cm	UNIDAD	15.000000	322.00	4,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500013000E	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	6.600000	567.00	3,742.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100123	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	18.290000	567.00	10,370.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100030124	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 20 L APROX.	UNIDAD	40.000000	567.00	22,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610003015E	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 50 L APROX.	UNIDAD	89.000000	211.00	18,779.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1. 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICÓ, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					61,362.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71030016000E	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	9.000000	284.00	2,556.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011006C	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	20.000000	322.00	6,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	6.643400	322.00	2,139.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	2,126.00	2,558.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006040E	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	563.00	3,378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	563.00	3,378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	563.00	664.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	899.00	12,226.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	32.600000	322.00	10,497.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89030002000E	B	MOCHILA DE POLIESTER	UNIDAD	25.000000	701.00	17,525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0015 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONE:					391,988.60		220,698.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1563 - 0090-5005943-0038502-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSIC					162,650.00		220,698.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					154,179.00		212,308.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	154,179.00	1.00	212,308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					8,471.00		8,390.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1.00	8,471.00	1.00	8,390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1572 - 0090-5005943-0038547-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS					229,338.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,528.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	1,280.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	640.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011006C	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	20.000000	148.00	2,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	54.340000	148.00	8,042.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.012011	148.00	593.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.301000	148.00	340.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	148.00	444.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002E	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.593000	148.00	235.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					86,110.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13300016000E	B	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg	UNIDAD	52.360000	306.00	16,022.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300024009E	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	8.850000	304.00	2,690.40	0.00</													

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0015 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONE:					391,988.60		220,698.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1572 - 0090-5005943-0038547-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS					229,338.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICQ, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					123,699.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.247916	2,843.00	12,076.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	2,780.00	16,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	2.360000	2,780.00	6,560.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.850000	2,780.00	7,923.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.534000	2,780.00	4,264.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030119	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.500000	662.00	1,655.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	2,648.00	36,012.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200260036	B	PAPELOGRAFO 75 g DE 61 cm X 86 cm	EMP X 500	134.285000	148.00	19,874.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0016 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONE:					247,672.62		253,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1564 - 0090-5005943-0038503-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSIC					178,417.00		253,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					169,438.00		243,461.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	169,438.00	1.00	243,461.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					8,979.00		10,498.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	8,979.00	1.00	10,498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1573 - 0090-5005943-0038548-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS					69,255.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,613.63		0.00		0.00		0.00									

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0016 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONE:						247,672.62		253,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1573 - 0090-5005943-0038548-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS						69,255.62		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,613.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000160021 B		TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	57.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						36,658.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13300022001C B		KRESO X 1 gal	UNIDAD	14.200000	275.00	3,905.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009B B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	UNIDAD	8.850000	550.00	4,867.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050041 B		ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	12.980000	220.00	2,855.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000B B		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	6.600000	275.00	1,815.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009B B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	8.378076	1,100.00	9,215.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030124 B		TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 20 L APROX.	UNIDAD	40.000000	350.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						25,983.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.600000	975.00	2,535.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001 B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.300989	800.00	1,840.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.649020	800.00	519.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040B B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	1,600.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1,600.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042B B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	1,600.00	1,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0020 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN LOCALES DE LOS						4,610.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2222 - 0106-5003165-0079201-PAGO DE SERVICIOS BÁSICOS DE LOS (						4,610.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87010003001C S		SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003001E S		SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0023 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					1,545,912.26		59,650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA EST					1,271,328.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					1,257,328.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000190004	B	LAPIZ DE CERA CRAYON GRUESO JUEGO X 12	UNIDAD	10.000000	3,215.00	32,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200010152	B	BLOCK DE PAPEL BOND DE COLOR TAMAÑO A4 X 40 HOJAS	UNIDAD	10.000000	3,325.00	33,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.100000	643.00	1,993.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030035	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.100000	643.00	1,993.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030236	B	CUADERNO TRIPLE RENGLOX TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.100000	643.00	1,993.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	694.00	12,492.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	36.000000	694.00	24,984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	5,422.00	73,739.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	4,472.00	6,708.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.501400	4,472.00	6,714.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	4,472.00	6,708.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.500000	4,472.00	6,708.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.500000	1,900.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200180055	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AZUL	DECENA	7.500000	347.00	2,602.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200180057	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR ROJO	DECENA	7.500000	347.00	2,602.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200180073	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AMARILLO GIRASOL	DECENA	7.500000	347.00	2,602.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200260116	B	PAPELOGRAFO BLANCO 55 g APROX.	UNIDAD	0.470000	124,400.00	58,468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200260126	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 55 g APROX.	UNIDAD	0.700000	107,050.00	74,935.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.377590	28,804.00	10,876.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.365800	13,764.00	5,034.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110091	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.560500	8,620.00	4,831.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110285	B	CARTULINA SIMPLE 145 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.255470	13,764.00	3,516.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737000010033	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	4.600000	8,100.00	37,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					14,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387645	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA CURSO DE SERVICIO MATEMÁTICA			1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0023 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					1,545,912.26		59,650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0092 - EJECUTAR EL MONITOREO Y ACOMPAÑAMIENTO A LOS DOCEN					274,583.94		59,650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					30,184.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.776007	200.00	755.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	25.000000	300.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	1,450.00	19,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026012C	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 55 g APROX.	UNIDAD	0.700000	1,000.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063444	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO	UNIDAD	377.434782	4.00	1,509.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					33,447.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000160086	B	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg	UNIDAD	52.360000	100.00	5,236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000170036	B	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA VAJILLA X 1 L	UNIDAD	14.500000	100.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240082	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	15.340000	20.00	306.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	16.530000	20.00	330.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	13.130000	20.00	262.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120106	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	UNIDAD	18.000000	300.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160332	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m	UNIDAD	68.203333	300.00	20,461.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					50,952.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503700060175	B	CAJA DE ORGANIZADORA DE PLASTICO CON TAPA HERMETICA 38 cm X 46 cm X 62 cm	UNIDAD	52.800000	965.00	50,952.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.10 1 SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					0.00		8,650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387646	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA CURSO DE SERVICIO MATEMÁTICA			0.00	0.00	1.00	8,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					100,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070008	S	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	SERVICIO		1.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					60,000.00		38,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50150003013C	S	SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501500030134	S	SERVICIO DE DISEÑO IMPRESIÓN Y EMPASTADO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	38,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		13,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043203C	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE CURSO DE COMUNICACIÓN	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0004 - EJECUCION DE TALLERES Y CURSOS DE ACTUALIZACION DEL					22,364.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,642.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71730011008	B	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.280000	20.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730011009	E	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.280000	40.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730011033	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.746200	2.00	1.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730011033	E	CARTULINA ESCARCHADA 150 g 50 cm x 65 cm	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001	C	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.836000	6.00	23.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/12 X 1000	UNIDAD	3.900000	6.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	1.522212	6.00	9.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
73700001004	B	COLA SINTETICA X 250 mL CON DOSIFICADOR	UNIDAD	3.787500	6.00	22.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					136.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920016033	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m	UNIDAD	68.203333	2.00	136.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					67.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
29100002002	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	6.700000	10.00	67.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100004000	S	TRASLADO DE PERSONAL DE OTROS ORGANISMOS - PASAJE AEREO NACIONAL	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0008 - MEJORA EN LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
15050003001	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0009 - DESARROLLO DEL CICLO INTERMEDIO DE LA EDUCACION BAS					20.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					20.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71030001001	C	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.073913	4.00	20.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0015 - GESTION ADMINISTRATIVA TIC					21,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003003E	S	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA LA PAGINA WEB	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					8,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010072	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO Y POZOS DE TIERRA E INSTALACION DE PUNTOS DE RED	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
602000010113	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
603500010084	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES					3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
350500030005	S	SERVICIO DE CAPACITACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7 4 2 PROCESAMIENTOS DE DATOS					1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100010004	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS	SERVICIO		1.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7 10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					6,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
100100010005	S	FACILITADOR PARA TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO		1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0016 - CONTRATACION OPORTUNA Y PAGO DE PERSONAL EN INSTITUCION					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0017 - PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL					533.43		81.60		837.79		73.92		837.79		73.92		837.79		73.92	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					533.43		81.60		837.79		73.92		837.79		73.92		837.79		73.92	
44360012004C	B	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	0.180000	50.00	9.00	0.00	0.00	50.00	9.00	0.00	0.00	50.00	9.00	0.00	0.00	50.00	9.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	3.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	6.00	81.60	6.00	81.60	6.00	73.92	6.00	73.92	6.00	73.92	6.00	73.92	6.00	73.92	6.00	73.92
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400063444	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO	UNIDAD	377.434782	1.00	377.43	0.00	0.00	2.00	754.87	0.00	0.00	2.00	754.87	0.00	0.00	2.00	754.87	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0022 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTADISTICA					4,062.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,062.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300060058	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	2.700000	5.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	5.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0040 - GESTION DEL PROGRAMA JEFATURAAGP					5,988.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,581.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71500019001E	B	REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.012011	2.00	8.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.203600	12.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	36.00	43.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.545833	5.00	7.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.699200	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.533990	5.00	7.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060455	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.522272	5.00	7.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.950000	5.00	14.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010215	B	BLOCK DE PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 X 150 HOJAS DE COLORES	UNIDAD	7.500008	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	40.00	544.00	0.00	0.00	0.00	0.00										

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0043 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE					957.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					937.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600040036	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	35.165000	2.00	70.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.203590	12.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.203600	12.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	24.00	28.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010206	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	24.00	16.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.770000	6.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.699200	6.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.100000	3.00	9.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	24.00	326.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.900000	100.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					20.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
139200100057	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 175 g	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0044 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE					754.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					754.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767400063444	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO	UNIDAD	377.434782	2.00	754.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0059 - PROGRAMACION Y VERIFICACION DEL FORTALECIMIENTO DE					1,506.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,506.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71060001007C	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	5.900000	150.00	885.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.903000	12.00	82.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.649020	9.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010206	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	12.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.708001	9.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010215	B	BLOCK DE PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 X 150 HOJAS DE COLORES	UNIDAD	7.500008	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	255.115000	2.00	510.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0062 - CONCILIACION DE OPERACIONES RECIPROCAS MINISTERIO D					9,287.07		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					438.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.900000	30.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					248.51		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	8.378076	6.00	50.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	16.520000	12.00	198.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000040007	S	TRASLADO DE PERSONAL DE OTROS ORGANISMOS - PASAJE AEREO NACIONAL	SERVICIO	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS					0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850500040003	S	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	0.00	0.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380325	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
170100030051	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO (HOUSING) PARA SERVIDORES	SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0											

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0067 - RECEPCION CLASIFICACION REGISTRO DISTRIBUCION CONTF					7,380.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,380.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600040036 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100236 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	8.826400	5.00	44.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003C B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.203590	12.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.203600	12.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	12.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.649020	24.00	15.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010206 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	24.00	16.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010205 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.708001	24.00	16.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.450000	12.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050005 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	53.099200	2.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.537000	12.00	30.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.820250	12.00	33.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.079750	12.00	36.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060442 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.770000	3.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.699200	3.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.533990	3.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090067 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.301000	12.00	27.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030062 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.035882	4.00	48.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030095 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	23.600000	12.00	283.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	100.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0067 - RECEPCION CLASIFICACION REGISTRO DISTRIBUCION CONTF					7,380.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,380.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.501400	12.00	18.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	1.522212	3.00	4.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001C	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	7.740000	1.00	7.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062576	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	UNIDAD	526.835000	3.00	1,580.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
602000010166	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
603500010054	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0070 - EJECUCION DEL SEGUIMIENTO MONITOREO Y SUPERVISION /					843.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					810.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5033300260025	B	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	7.080000	4.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120184	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	6.914810	4.00	27.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007C	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	5.900000	20.00	118.00	0.00													

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0072 - EJECUTAR ASISTENCIA PROFESIONAL A LAS IIIEE PUBLICAS Y I					8,946.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,167.38		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.545833	6.00	9.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.180000	10.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.534000	10.00	15.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.770000	6.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.533990	3.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060455	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.522272	3.00	4.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.950000	3.00	8.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030155	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.483750	3.00	13.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	50.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180026	B	PAPEL CREPE DE 1.80 m X 50 cm COLORES VARIADOS	DECENA	5.800000	2.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260027	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (1 cm APROX.) 56 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.200000	200.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260033	B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.177000	300.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110052	B	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.366000	25.00	9.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110053	B	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.365809	25.00	9.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110055	B	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.365809	25.00	9.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110331	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.746200	25.00	18.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110336	B	CARTULINA ESCARCHADA 150 g 50 cm x 65 cm	UNIDAD	1.800000	15.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300120001	B	CARTULINA TIPO CANSON 160 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.400000	2.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063444	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO	UNIDAD	377.434782	3.00	1,132.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890300050005	B	CARTUCHERA DE LINO CON LOGO	UNIDAD	7.000000	500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					75.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
281600451151	B	CABLE DE EXTENSION DE 5 m X 3 TOMAS	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN : C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0076 - EJECUTAR EL MONITOREO Y ACOMPAÑAMIENTO A LOS DOCEN					4,243.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,190.26		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300120184 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	6.914810	6.00	41.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.903000	18.00	124.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003C B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	6.643400	6.00	39.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.073798	36.00	38.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	180.00	2,448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200150015 B		PAPEL CUADRICULADO 8 OFICIOS	UNIDAD	0.200000	500.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.900000	10.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001 B		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.400000	12.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEJO, LIMPIEZA Y TOCADOR					52.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
895700080034 B		TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	4.400000	12.00	52.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603500010027 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0083 - EJECUCION DE ASISTENCIA TECNICA SOBRE CENSO ESCOLAF					1,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600120067 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000040007 S		TRASLADO DE PERSONAL DE OTROS ORGANISMOS - PASAJE AEREO NACIONAL	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0084 - PLANIFICACION EJECUCION Y MONITOREAR EL PROCESO DE					2,956.72		83.40		133.60		84.22		142.10		75.72		142.10		75.72	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,756.72		83.40		133.60		84.22		142.10		75.72		142.10		75.72	
475100040965 B		FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO 33.5 cm X 23 cm COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260025 B		PABILO N° 20 X 1 kg'	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001C B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.073913	3.00	15.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.600000	5.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0084 - PLANIFICACION EJECUCION Y MONITOREAR EL PROCESO DE					2,956.72		83.40		133.60		84.22		142.10		75.72		142.10		75.72	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,756.72		83.40		133.60		84.22		142.10		75.72		142.10		75.72	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100236	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	8.826400	1.00	8.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	1.00	1.80	2.00	3.60	1.00	1.80	2.00	3.60	1.00	1.80	2.00	3.60	1.00	1.80
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.483800	1.00	0.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.012011	1.00	4.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	20.00	24.07	0.00	0.00	20.00	24.08	0.00	0.00	20.00	24.08	0.00	0.00	20.00	24.08	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.649020	10.00	6.49	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	24.00	16.99	0.00	0.00	24.00	17.00	0.00	0.00	24.00	17.00	0.00	0.00	24.00	17.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.708001	24.00	16.99	0.00	0.00	12.00	8.50	12.00	8.50	24.00	17.00	0.00	0.00	24.00	17.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.545833	6.00	9.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	14.00	190.40	6.00	81.60	6.00	73.92	6.00	73.92	6.00	73.92	6.00	73.92	6.00	73.92	6.00	73.92
767400052377	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00</											

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0086 - EJECUCION DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIV					13,458.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,018.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	6.643400	3.00	19.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	9.440000	2.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	50.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.501400	50.00	75.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					790.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
130300070007	B	JUEGO DE LIMPIEZA PARA HIDROLAVADORA COD. REF. 26422400	UNIDAD	700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300036008E	B	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 480 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
791400020002	B	FUNDA DE CUERINA PARA ASIENTO DE VEHICULO	UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
41940009002C	B	JUEGO DE HERRAMIENTAS (ALICATES, DADOS Y LLAVES) X 68 PIEZAS	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380343	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0088 - EJECUCION DEL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES SOBRE					1,152.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,152.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	UNIDAD	2.596000	2.00	5.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012016C	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004003C	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.903000	5.00	34.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011003C	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012003C	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0088 - EJECUCION DEL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES SOBRE					1,152.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,152.25		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.203600	10.00	12.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	10.00	12.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.450000	10.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.770000	5.00	8.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030041	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	16.520000	1.00	16.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	20.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004C	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103E	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	268.545000	2.00	537.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0089 - ELABORACION DE COMPENDIO DE INFORMACION DE LA UGEL					305.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					305.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300060094	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120184	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	6.914810	10.00	69.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.903000	2.00	13.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060007003E	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO OFICIO PARA 250 HOJAS	UNIDAD	7.316000																

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0090 - EJECUTAR ASISTENCIA TECNICA SOBRE RACIONALIZACION E					1,137.82		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					214.82		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
317500101413	B	CORROSPUN 50 cm X 60 cm COLORES VARIADOS	UNIDAD	3.900000	10.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.300000	10.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.180000	80.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110089	B	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.280000	30.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110091	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.560500	30.00	16.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110098	B	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.280000	30.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110099	B	CARTULINA SIMPLE 180 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.280000	30.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					23.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
890400010067	B	CORROSPUN DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	2.300000	10.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010006	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0093 - ELABORACION Y REGISTRO DE INFORMACION ACTUALIZADA E					3,240.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,158.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	10.790000	200.00	2,158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0093 - ELABORACION Y REGISTRO DE INFORMACION ACTUALIZADA E					3,240.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,082.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000010206	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	50.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.708001	25.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.450000	10.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	15.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	24.756404	5.00	123.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	C	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	7.740000	2.00	15.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063444	B	TÓNER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO	UNIDAD	377.434782	1.00	377.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0094 - IDENTIFICACION EVALUACION SEGUIMIENTO MONITOREO Y SI					1,192.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,192.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	17.036670	70.00	1,192.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0095 - PLANIFICACION EJECUCION ACOMPAÑAMIENTO Y MONITOREO					1,422.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,022.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	17.036670	60.00	1,022.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					100.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	3.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.0										

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0096 - CONDUCCION Y EJECUCION DEL PROCESO DE COBERTURA D					4,182.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,302.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200170037 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE					1.500000		10.00		15.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
718500050041 B CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50					2.900000		4.00		11.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
718500060002 B CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100					1.000000		2.00		2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767400063444 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO					377.434782		1.00		377.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					16.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
139200100096 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL					8.378076		2.00		16.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010111 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (PUCALLPA/ATALAYA/PUCALLPA)					1.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011 S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO					1.00		600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603500010054 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA					1.00		400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0097 - ELABORACION OPORTUNA DE LAS PLANILLAS DE REMUNERACION					8,663.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500250026 B PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 130 W					300.000000		2.00		600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,463.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
317500101413 B CORROSPUN 50 cm X 60 cm COLORES VARIADOS					3.900000		12.00		46.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
443600130125 B ESPIRAL DE PLASTICO 40 mm					44.000000		1.00		44.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5033002600025 B PABILO N° 20 X 1 kg					10.000000		6.00		60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300010010 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd					5.073913		20.00		101.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300060094 B GOMA EN BARRA X 200 g					2.000000		12.00		24.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0099 - EJECUCION LOS PROCESOS DE ADMINISTRACION DE PERSONA					2,508.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,508.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71030012016CB		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040036B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	8.826400	5.00	44.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100333B		SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMP X 50	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110076B		ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	12.154000	2.00	24.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041B		TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.649020	50.00	32.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	50.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.708001	50.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.450000	50.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.770000	20.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030062B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.035882	4.00	48.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003B		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	5.300000	2.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110036B		CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.365800	25.00	9.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110055B		CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.365809	25.00	9.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001CB		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	7.740000	2.00	15.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063444B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO	UNIDAD	377.434782	4.00	1,509.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0100 - ADMINISTRACION Y REGISTRO DE LOS BIENES MUEBLES E INI					5,906.02		2,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,158.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070022B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	10.790000	200.00	2,158.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0102 - EJECUCION DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION PARA LA F					43,303.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,253.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.903000	10.00	69.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.493000	2.00	14.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.776007	4.00	15.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230047	B	TIJERA DE METAL DE FORMAS DIVERSAS PARA DISEÑO	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.649020	10.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010205	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.708001	20.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010215	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	20.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	28.000000	4.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.770000	10.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	60.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017004C	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	1.522212	10.00	15.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062576	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	UNIDAD	526.835000	3.00	1,580.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					20,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	20,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87010003001C	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET					17,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003001E	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0103 - EJECUCION Y GESTIONAR LOS PROCESOS TECNICOS DEL SI:					3,680.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,335.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720017004C	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	1.522212	2.00	3.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400060721	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	353.540000	2.00	707.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					105.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89570008037C	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000040007	S	TRASLADO DE PERSONAL DE OTROS ORGANISMOS - PASAJE AEREO NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0104 - EJECUCION DE LA GESTION Y CONDUCCION DE LOS PROCESOS					28,340.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					5,622.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	17.036670	330.00	5,622.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,318.29		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50330026002E	B	PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060094	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120184	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	6.914810	4.00	27.66	0.00	0.00												

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 · UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0104 - EJECUCION DE LA GESTION Y CONDUCCION DE LOS PROCESO					28,340.39		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					9,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS					1.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0105 - EJECUCION DE ACCIONES DE ASESORAMIENTO A LA DIRECCION					3,731.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,631.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
44360012004 B MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4					200.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025004 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd					2.00	5.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026002 B PABLO N° 20 X 1 kg.					2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					4.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120184 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS					4.00	27.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd					4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040036 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL					250.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					6.00	41.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					2.00	17.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					4.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					4.00	16.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041 B TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO					2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					12.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO					6.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					12.00	220.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030011 B FECHADOR DE CAUCHO DE 3.5 cm					2.00	14.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR					6.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO					4.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					40.00	544.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL					20.00	30.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001C B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100					2.00	15.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0105 - EJECUCION DE ACCIONES DE ASESORAMIENTO A LA DIRECCIO					3,731.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,631.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767400052377	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052378	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052379	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052380	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061035	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	268.545000	3.00	805.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010012	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0106 - ELABORACION Y EJECUCION DE ESTRATEGIAS DE PERMANEN					4,616.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,616.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.903000	2.00	13.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	12.00	14.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	12.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.708001	12.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00										

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0106 - ELABORACION Y EJECUCION DE ESTRATEGIAS DE PERMANEN					4,616.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380175	S	SERVICIO DE EJECUCION DE EVENTOS	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO		1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0107 - FORMULACION PROGRAMACION Y EVALUACION DEL PROCESO					3,139.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,139.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
44360012004C	B	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	0.180000	50.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600130023	B	ESPIRAL DE PLASTICO 10 mm	UNIDAD	0.045000	100.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600130081	B	ESPIRAL DE PLASTICO 25 mm	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600130125	B	ESPIRAL DE PLASTICO 40 mm	CIENTO	44.000000	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120184	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	6.914810	4.00	27.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	95.00	427.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060005011C	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR	UNIDAD	4.578400	24.00	109.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011003C	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190016	B	REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.012011	1.00	4.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020E	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	17.00	12.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.450000	6.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.770000	4.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030155	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.483750	1.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	60.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006257E	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	UNIDAD	526.835000	3.00	1,580.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0108 - FORMULACION EJECUCION MONITOREO Y EVALUACION DEL					2,176.30		9.17		897.86		9.17		877.86		9.17		877.86		9.17	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					681.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	17.036670	40.00	681.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,494.83		9.17		897.86		9.17		877.86		9.17		877.86		9.17	
44360012004C	B	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	0.180000	25.00	4.50	0.00	0.00	25.00	4.50	0.00	0.00	25.00	4.50	0.00	0.00	25.00	4.50	0.00	0.00
443600130078	B	ESPIRAL DE PLASTICO 12 mm	UNIDAD	0.100000	50.00	5.00	0.00	0.00	50.00	5.00	0.00	0.00	50.00	5.00	0.00	0.00	50.00	5.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0108 - FORMULACION EJECUCION MONITOREO Y EVALUACION DEL					2,176.30		9.17		897.86		9.17		877.86		9.17		877.86		9.17	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,494.83		9.17		897.86		9.17		877.86		9.17		877.86		9.17	
646300010006 B		BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 4 PISOS	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030001001C B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.073913	2.00	10.15	1.00	5.07	2.00	10.14	1.00	5.07	2.00	10.14	1.00	5.07	2.00	10.14	1.00	5.07
710300060072 B		GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	1.00	2.10	1.00	2.10	1.00	2.10	1.00	2.10	1.00	2.10	1.00	2.10	1.00	2.10	1.00	2.10
710300060094 B		GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	1.00	2.00	11.00	22.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00
71030012016C B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00
710300160005 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005011C B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR	UNIDAD	4.578400	25.00	114.46	0.00	0.00	25.00	114.46	0.00	0.00	25.00	114.46	0.00	0.00	25.00	114.46	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.903000	3.00	20.71	0.00	0.00	3.00	20.71	0.00	0.00	3.00	20.71	0.00	0.00	3.00	20.71	0.00	0.00
71500011003C B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	18.000000	11.00	198.00	0.00	0.00	1.00	22.50	0.00	0.00	1.00	22.50	0.00	0.00	1.00	22.50	0.00	0.00
71500019001E B		REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	10.00	12.04	0.00	0.00	10.00	12.04	0.00	0.00	10.00	12.04	0.00	0.00	10.00	12.04	0.00	0.00
71600001020E B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	10.00	7.08	0.00	0.00	10.00	7.08	0.00	0.00	10.00	7.08	0.00	0.00	10.00	7.08	0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.450000	10.00	4.50	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00
71600006038E B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.298000	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00
716000060403 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	16.500000	2.00	33.00	0.00	0.00	2.00	8.71	0.00	0.00	2.00	8.71	0.00	0.00	2.00	8.71	0.00	0.00
71600006044E B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.533990	3.00	4.60	0.00	0.00	3.00	4.60	0.00	0.00	3.00	4.60	0.00	0.00	3.00	4.60	0.00	0.00
71600006046E B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.950000	3.00	8.85	0.00	0.00	3.00	8.85	0.00	0.00	3.00	8.85	0.00	0.00	3.00	8.85	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	40.00	544.00	0.00	0.00	20.00	246.38	0.00	0.00	20.00	246.38	0.00	0.00	20.00	246.38	0.00	0.00
71720017003E B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.501400	12.00	18.02	0.00	0.00	12.00	3.26	0.00	0.00	12.00	3.26	0.00	0.00	12.00	3.26	0.00	0.00
717200170037 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063444 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO	UNIDAD	377.434782	1.00	377.43	0.00	0.00	1.00	377.43	0.00	0.00	1.00	377.43	0.00	0.00	1.00	377.43	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0110 - EJECUCION DE CONTROL DE LA CORRECTA Y TRANSPARENTE					815.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					805.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	2.00	2.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.649020	2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010206	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	2.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.708001	2.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.770000	2.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.533990	2.00	3.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090067	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.301000	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	20.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.501400	20.00	30.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.900000	4.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	1.522212	2.00	3.04														

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0124 - ELABORACION DE CONSTANCIAS Y O CERTIFICACIONES DE P					4,229.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,229.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600010000B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.903000	4.00	27.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.493000	2.00	14.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.800000	4.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030000B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000	3.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003CB		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	54.340000	1.00	54.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003CB		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004B		PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5.310000	1.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.483800	2.00	0.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220020B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.776007	1.00	3.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.203590	30.00	36.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.203600	20.00	24.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.203596	30.00	36.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.649020	10.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010200B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.707998	45.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010200B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.708001	45.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.450000	44.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050000B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	53.099200	1.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050032B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060380B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.298000	3.00	3.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.537000	2.00	5.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.820250	2.00	5.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.079750	2.00	6.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
Actividad Operativa: C0124 - ELABORACION DE CONSTANCIAS Y O CERTIFICACIONES DE P/					4,229.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,229.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.610523	1.00	2.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090067 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.301000	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030062 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.035882	4.00	48.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.600000	120.00	1,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	0.330428	10.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110002 B		CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.365800	30.00	10.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.900000	5.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010 B		GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.836000	2.00	7.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	268.545000	6.00	1,611.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0125 - ELABORACION Y CUMPLIMIENTO DEL PLAN DE MANTENIMIENT					5,560.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					560.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600010070 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	5.900000	5.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040036 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.800000	12.00	21.60	0.00</													

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,679,121.52		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81		
Meta: 0025 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					282,821.70		12,110.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81		
Actividad Operativa: C0125 - ELABORACION Y CUMPLIMIENTO DEL PLAN DE MANTENIMIENTO					5,560.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					560.85		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 13.600000					15.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100031595 S SUSCRIPCIÓN ANUAL EN LINEA A PLATAFORMA VIRTUAL VIDEOCONFERENCIA SERVICIO					1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0023 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0017 - PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL					2,585.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,082.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
090600030026 B CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 100 g UNIDAD 5.800000					12.00	69.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600050048 B AZUCAR RUBIA DOMESTICA KLG 4.200000					12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020084 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. UNIDAD 0.900000					360.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
093100080012 B MERMELADA X 1 kg UNIDAD 11.000000					12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX. UNIDAD 4.000000					360.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600090024 B MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES UNIDAD 5.500000					12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					503.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
899600060056 B TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA CABALLERO UNIDAD 400.000000					1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600200195 B BUZO DE INTERFIL UNISEX UNIDAD 103.000000					1.00	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0025 - GESTION ADMINISTRATIVA					10,051.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					6,930.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
090600030026 B CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 100 g UNIDAD 5.800000					72.00	417.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600050048 B AZUCAR RUBIA DOMESTICA KLG 4.200000					182.00	764.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020084 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. UNIDAD 0.900000					2,160.00	1,944.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
093100080012 B MERMELADA X 1 kg UNIDAD 11.000000					72.00	792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX. UNIDAD 4.000000					720.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600090024 B MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES UNIDAD 5.500000					24.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					3,121.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
899600060055 B TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA DAMA UNIDAD 400.000000					2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600060056 B TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA CABALLERO UNIDAD 400.000000					4.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600200195 B BUZO DE INTERFIL UNISEX UNIDAD 103.000000					7.00	721.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0023 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0059 - PROGRAMACION Y VERIFICACION DEL FORTALECIMIENTO DE					2,712.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,082.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09060003002E	B	CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 100 g	UNIDAD	5.800000	12.00	69.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060005004E	B	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	4.200000	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	0.900000	360.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100080012	B	MERMELADA X 1 kg	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	360.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090024	B	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					630.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
89960006005E	B	TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA DAMA	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150021	B	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960020000E	B	BUZO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0067 - RECEPCION CLASIFICACION REGISTRO DISTRIBUCION CONF					2,677.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,174.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09060003002E	B	CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 100 g	UNIDAD	5.800000	12.00	69.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060005004E	B	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	4.200000	34.00	142.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	0.900000	360.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100080012	B	MERMELADA X 1 kg	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.													

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0023 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0097 - ELABORACION OPORTUNA DE LAS PLANILLAS DE REMUNERACION					2,585.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,082.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	360.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090024	B	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					503.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600060055	B	TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA DAMA	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600200195	B	BUZO DE INTERFIL UNISEX	UNIDAD	103.000000	1.00	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0100 - ADMINISTRACION Y REGISTRO DE LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES					1,774.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,271.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
090600050045	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	4.200000	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	0.900000	260.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	240.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090024	B	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					503.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600060055	B	TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA CABALLERO	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600200195	B	BUZO DE INTERFIL UNISEX	UNIDAD	103.000000	1.00	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0101 - EJECUCION Y GESTION DE LA RECEPCION ALMACENAMIENTO					3,628.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					3,125.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
090600030025	B	CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 100 g	UNIDAD	5.800000	240															

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0023 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0102 - EJECUCION DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION PARA LA F					4,212.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					3,206.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	0.900000	360.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	360.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,006.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600060005	B	TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA DAMA	UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960020019	B	BUZO DE INTERFIL UNISEX	UNIDAD	103.000000	2.00	206.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0103 - EJECUCION Y GESTIONAR LOS PROCESOS TECNICOS DEL SI:					2,585.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,082.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09060003002	B	CAFÉ INSTANTANEO DESCAFEINADO X 100 g	UNIDAD	5.800000	12.00	69.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060005004	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	4.200000	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	0.900000	360.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100080012	B	MERMELADA X 1 kg	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	360.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090024	B	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					503.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600060005	B	TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA CABALLERO	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960020019	B	BUZO DE INTERFIL UNISEX	UNIDAD	103.000000	1.00	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0104 - EJECUCION DE LA GESTION Y CONDUCCION DE LOS PROCESC					1,976.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,473.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09060005004	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	4.200000	12.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	0.900000	250.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100080012	B	MERMELADA X 1 kg	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	250.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090024	B	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					503.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600060005	B	TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA DAMA	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960020019	B	BUZO DE INTERFIL UNISEX	UNIDAD	103.000000	1.00	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0105 - EJECUCION DE ACCIONES DE ASESORAMIENTO A LA DIRECCIA					503.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					503.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600060005	B	TERNO SASTRE DE POLIÉSTER PARA CABALLERO	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 303 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA QUISPICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001106

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 0023 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						40,764.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0105 - EJECUCION DE ACCIONES DE ASESORAMIENTO A LA DIRECC						503.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						503.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600200195 B BUZO DE INTERFIL UNISEX					UNIDAD	103.000000	1.00	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						2,719,885.62		615,237.17		1,869.25		167.31		1,857.75		158.81		1,857.75		158.81

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


C.P.C. Laura Cornejo Cala
Especialista Administrativo - Abastecimiento
Unidad de Gestión Educativa Local Quispicanchi

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP


Ing. Moisés A. Huayta Mamani
Director de Sistema de Abastecimiento
DNI 252111751

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

